

8/85

8/2011

26.1.2011

Druhy



# Faktúra

## 2110000007

**Dodávateľ:**

IMAO electric, s.r.o.  
 Ďurďové 54  
 018 22 Ďurďové

IČO: 44007841  
 DIČ: 2022543787

IČ DPH: SK2022543787  
 Telefón: 042 4431878  
 Fax: 042 4431880

Banka: ČSOB a.s. - Považská Bystrica  
 Účet/Kód banky: 4006430456/7500  
 SWIFT: CEKOSKBX  
 IBAN: SK207500000004006430456  
 Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel  
 Sro, Vložka č.19842/R

### Spojená škola Medvedzie 133/1 027 44 Tvrdošín

Spojená škola Medvedzie 133/1, 027 44 Tvrdošín	
Registrátorne číslo zapísania	Číslo spisu:
19 JAN. 2011	
Registrátorna mrežka	Znak hodnoty Lehoty uloženia
Prílohy	Vybavuje

**Odberateľ : SPOJENÁ SKOLA MEDVEDZIE**

Spojená škola  
 Medvedzie 133/1  
 027 44 Tvrdošín  
 IČO: 00161519  
 DIČ: 2020571542  
 IČ DPH:

Zo dňa: 11. 1. 2011  
 Zákazku podal: KNAP  
 Zákazka: 21/2011/60  
 Dodacie podmienky: -  
 Spôsob dopravy: -

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 17. 1. 2011  
**Dátum dodania: 17.1.2011**  
**Dátum splatnosti: 31. 1. 2011**  
 Spôsob platby: Bankovým prevodom  
**Variabilný symbol: 2110000007**  
 Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe  
 Konštantný symbol: 0008  
 Banka: ČSOB a.s. - Považská Bystrica  
 Účet/Kód banky: 4006430456/7500  
 SWIFT: CEKOSKBX  
 IBAN: SK207500000004006430456

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
Dodací list: 21/2011/25					
001 svorka radova RSA 10A siva do 10mm	A151210	6,0Ks	0,5766	20	3,4596 EUR
			Objednávka:		
002 svorka radova RSA 6A siva do 6mm	A141210	20,0Ks	0,4185	20	8,3700 EUR
			Objednávka:		
003 Bocnica siva RSA6 koncova	B141211	2,0Ks	0,1302	20	0,2604 EUR
			Objednávka:		
004 Bocnica siva RSA10 koncova	B151211	2,0Ks	0,1953	20	0,3906 EUR
			Objednávka:		
005 Zarazka RSA L35 pre svorkuRSA koncova bieia	F111110	2,0Ks	0,2139	20	0,4278 EUR
			Objednávka:		
006 Lista TS 35/0,40P DIN	TS35/0,40P	1,0Ks	0,6332	20	0,6332 EUR
			Objednávka:		
007 Trojpólový istič charakteristika B 25A	PR 63 B 25	1,0Ks	9,9789	20	9,9789 EUR
			Objednávka:		
008 Trojpólový istič charakteristika B 32A	PR 63 B 32	2,0Ks	16,3037	20	32,6075 EUR
			Objednávka:		
009 Kábel CYKY-J 4x6	CYKY-J 4x6	6,0m	2,2115	20	13,2692 EUR
			Objednávka:		

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	69,40	13,88	83,28 EUR
<b>Celkom</b>		<b>69,40</b>	<b>13,88</b>	<b>83,28 EUR</b>